
COPIA 

DELIBERAZIONE N. 23 

del 08/03/2013 

COMUNE di VIGARANO MAINARDA 
Provincia di FERRARA 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

OGGETTO: 
ALBO COMUNALE BENEFICIARI DI PROVVIDENZE DI NATURA ECONOMICA 
EROGATE NELL'ESERCIZIO 2012 - APPROVAZIONE 

L'anno duemilatredici, addì otto del mese di Marzo alle ore 09:30 nella Casa comunale. 

Previa l'osservanza di tutte le formalità prescritte dalla legge, vennero convocati a seduta i 
componenti della giunta municipale. 

All'appello risultano: 

PARON BARBARA 	 Sindaco 	 Presente 
GIORGI ANDREA 	 Vice Sindaco 	Presente 
MASSARI GIULIA 	 Assessore 	 Presente 
TAGLIANI FLAVIO 	 Assessore 	 Presente 
SCIANNACA MARIO 	 Assessore 	 Presente 

Assiste alla seduta il Segretario Comunale Dr. MUSCO ANTONINO. 

Essendo legale il numero degli intervenuti, PARON BARBARA - Sindaco - assume la 
presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell'oggetto sopra indicato. 



OGGETTO: ALBO COMUNALE BENEFICIARI DI PROVVIDENZE DI NATURA ECONOMICA 
EROGATE NELL'ESERCIZIO 2012 - APPROVAZIONE 

LA GIUNTA COMUNALE 

VISTA la legge 7.8.90 n. 241 inerente "Nuove norme in materia di provvedimento amministrativo e 
di diritto di accesso ai documenti amministrativi", come modificata ed integrata con legge n.15 del 
11.2.2005 e con legge n. 80 del 14.5.2005, ed in particolare l'art. 12, il quale prevede che le 
concessioni di sovvenzioni, contributi, sussidi ed ausili finanziari e l'attribuzione di vantaggi 
economici di qualunque genere a persone ed enti pubblici e privati sono subordinate alla 
predeterminazione ed alla pubblicazione da parte delle amministrazioni precedenti, nelle forme 
previste dai rispettivi ordinamenti, dei criteri e delle modalità cui le amministrazioni stesse devono 
attenersi; 

DATO ATTO che in ottemperanza a quanto prescritto è stato emanato da questa Amministrazione 
Comunale apposito regolamento, approvato con delibera C.C. n. 88 del 28.11.90, e successive 
delibere di modifica ed integrazione esecutive; 

VISTO il D.P.R. 4.4.2000 n.118 inerente "Regolamento recante norme per la semplificazione del 
procedimento per la disciplina degli albi dei beneficiari di provvidenze di natura economica,a 
norma dell'art.20 comma 8 della legge 15.3.97 n.59" ,il quale prevede che anche gli enti locali 
sono tenuti ad istituire l'albo dei soggetti,comprese le persone fisiche,cui sono stati erogati in ogni 
esercizio finanziario contributi,sovvenzioni,crediti,sussidi e benefici di natura economica a carico 
dei rispettivi bilanci e devono provvedere ad aggiornarlo annualmente; 

VISTO il D.Igs. 30.6.2003 n.196; 

RITENUTO pertanto di approvare l'allegato Albo dei beneficiari di provvidenze economiche per 
l'esercizio 2012 in ottemperanza a quanto disposto dalla succitata normativa e dal Regolamento 
Comunale surrichiamato; 

ACQUISITE agli atti le relazioni dei responsabili di servizio con l'indicazione dei soggetti beneficiari 
durante l'esercizio 2012 secondo le precitate disposizioni normative; 

AD unanimità di voti, espressi nei modi e termini di legge. 

DELIBERA 

per i motivi in premessa esposti, 

1) di approvare,a norma dell'art. 1 del DPR 4.4.2000 n.118 in premessa citato, l'allegato Albo 
comunale dei beneficiari di provvidenze di natura economica erogate nell'esercizio 2012; 

2) di pubblicizzare l'Albo nelle forme e con le modalità atte a consentirne la massima facilità di 
accesso ai cittadini,in ottemperanza a quanto prescritto dal DPR 118/2000 e dalla legge 241/90 e 
s.m. ed i. in premessa citate: 

3) di dare atto che sulla proposta della presente deliberazione sono stati espressi i pareri di cui 
all'ad. 49 del D.Igs. 267/2000,che si allegano al presente atto,di cui costituiscono parte integrante 
e sostanziale; 



4) con separata votazione palese,ad esito unanime,la presente deliberazione viene dichiarata 
immediatamente eseguibile,ai sensi dell'art. 134 comma 4 del D.Igs. 267/2000, stante l'urgenza di 
provvedere. 



COMUNE DI VIGARANO MAINARDA 
Provincia di Ferrara 

Proposta di Giunta 

Giunta Comunale 

Servizio/Ufficio: Affari Generali 
Proposta N° 2013/16 

Oggetto: ALBO COMUNALE BENEFICIARI DI PROVVIDENZE DI NATURA ECONOMICA 
EROGATE NELL'ESERCIZIO 2012 - APPROVAZIONE 

PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA' TECNICA 

[X] Favorevole 	[ ] Contrario 

  

Li, 28/02/2013 

DELIBERAZIONE N° 093 	DEL 073 	 )q  



COMUNE DI VIGA RANO MAINARDA 
Provincia di Ferrara 

Proposta di Giunta 

Giunta Comunale 

Servizio/Ufficio: Affari Generali 
Proposta N° 2013/16 

Oggetto:ALBO COMUNALE BENEFICIARI DI PROVVIDENZE DI NATURA ECONOMICA 
EROGATE NELL'ESERCIZIO 2012 - APPROVAZIONE 

PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA' CONTABILE 

[X] Favorevole 	[ ] Contrario 

Li, 01/03/2013 	 Il Capo Settore 

DELIBERAZIONE N°  --.4  3 	DEL V3 ' 0.1.'9/ 



B
E

N
E

F
IC

IA
R

I  
D

I 
P

R
O

V
V

ID
E

N
Z

E
 

E
SE

R
C

I Z
IO

 20
12

 



11- • 52.TroR£ Aff ARi Ctaro.sfkrALI 
T SERVIZI DEMOGRAFICI 

	
PERSONE FISICHE 

ANNO 2012 

N. Cognome 
e nome - 
!r,:,!: 

Finalità Importo Provv. Autorizz Disposiz. di legge o 
regolam. 

1 C.R. Contributo € 279,43 Det. N.44 — Det.CC 51-26.7.01 

cremazione 24.01.2012 
DeI.GC 160-11.10.01 

2 M.M. C.S. € 279,43 Det. N.44 — Del.CC 51-26.7.01 

24.01.2012 
DeI.GC 160-11.10.01 

3 A.R. C.S. € 279,43 Det. N.44 — Del.CC 51-26.7.01 

24.01.2012 
DeI.GC 160-11.10.01 

4 P.M. C.S. € 279,43 Det. N.44 — Del.CC 51-26.7.01 

24.01.2012 
DeI.GC 160-11.10.01 

5 M.L. C.S. € 265,67 Det. N.44 — Del.CC 51-26.7.01 

24.01.2012 
DeI.GC 160-11.10.01 

6 C.M. C.S. € 223,54 Det. N.154 — Del.CC 51-26.7.01 
DeI.GC 160-11.10.01 

12.04.2012 
7 B.M. C.S. € 265,67 Det. N.154 — Del.CC 51-26.7.01 

Del.GC 160-11.10.01 
12.04.2012 

8 B.M. C.S. € 265,67 Det. N.154 — Del.CC 51-26.7.01 
DeI.GC 160-11.10.01 

12.04.2012 
9 M.L. c.s. € 279,43 Det. N.154 — Del.CC 51-26.7.01 

DeI.GC 160-11.10.01 
12.04.2012 

10 B.F. C.S. € 279,43 Det. N.154 — Del.CC 51-26.7.01 
DeI.GC 160-11.10.01 

12.04.2012 
11 F.M. C.S. € 279,43 Det. N.154 — Del.CC 51-26.7.01 

DeI.GC 160-11.10.01 
12.04.2012 

12 B.L. c.s. € 279,43 Det. N.154 — Del.CC 51-26.7.01 
Del.GC 160-11.10.01 

12.04.2012 
13 B.L. C.S. € 279,43 Det. N.154 — Del.CC 51-26.7.01 

Del.GC 160-11.10.01 
12.04.2012 

14 A.A. c.s. € 279,43 Det. N.154 — Del.CC 51-26.7.01 
Del.GC 160-11.10.01 

12.04.2012 
15 M.M.G. C.S. € 279,43 Det. N.154 — Del.CC 51-26.7.01 

DeI.GC 160-11.10.01 
12.04.2012 

16 P.M.C. C.S. € 91,77 Det. N.154 — Del.CC 51-26.7.01 
DeI.GC 160-11.10.01 

12.04.2012 
17 M.M. C.S. € 223,54 Det. N.154 — Del.CC 51-26.7.01 

160-11.10.01 DeI.GC 
12.04.2012 

18 P.E. C.S. € 279,43 Det. N.154 — Del.CC 51-26.7.01 
Del.GC 160-11.10.01 

12.04.2012 
19 R.R. c.s. € 279,43 Det. N.240 — Del.CC 51-26.7.01 

DeI.GC 160-11.10.01 
30.7.2012 

20 G.P. C.S. € 279,43 Det. N.240 — Del.CC 51-26.7.01 
DeI.GC 160-11.10.01 

30.7.2012 
21 Z.R. C.S. € 223,54 Det. N.240 — Del.CC 51-26.7.01 

160-11.10.01 DeI.GC 
30.7.2012 

22 M.G. C.S. € 279,43 Det. N.240 — Del.CC 51-26.7.01 
DeI.GC 160-11.10.01 

30.7.2012 
23 R.M. c.s. € 265,67 Det. N.240 — Del.CC 51-26.7.01 

Del.GC 160-11.10.01 
30.7.2012 



24 R.M. c.s. € 279,43 Det. N.240 — 
30.7.2012 

DeI.CC 51-26.7.01 
DeI.GC 160-11.10.01 

25 P.L. c.s. E 265,67 Det. N.240 — 
30.7.2012 

DeI.CC 51-26.7.01 
Del.GC 160-11.10.01 

26 M.R. C.S. E 265,67 Det. N.240 — 
30.7.2012 

DeI.CC 51-26.7.01 
DeI.GC 160-11.10.01 

27 Pvl. A . C.S. E 279,43 Det. N.240 — DeI.CC 51-26.7.01 

30.7.2012 
DeI.GC 160-11.10.01 

28 Z.L. c.s. € 279,43 Det. N.240 — DeI.CC 51-26.7.01 

30.7.2012 
Del.GC 160-11.10.01 

29 B.M. c.s. € 279,43 Det. N.240 — DeI.CC 51-26.7.01 

30.7.2012 
Del.GC 160-11.10.01 

30 R.V. c.s. € 279,43 Det. N.240 — DeI.CC 51-26.7.01 

30.7.2012 
DeI.GC 160-11.10.01 

31 T.A. c.s. E 279,43 Det. N.240 — DeI.CC 51-26.7.01 

30.7.2012 
DeI.GC 160-11.10.01 

32 A.C. C.S. E 279,43 Det. N.240 — DeI.CC 51-26.7.01 

30.7.2012 
DeI.GC 160-11.10.01 

33 Z.P. c.s. E 279,43 Det. N.240 — DeI.CC 51-26.7.01 

30.7.2012 
DeI.GC 160-11.10.01 

34 M.M. C.S. € 279,43 Det. N.240 — DeI.CC 51-26.7.01 

30.7.2012 
Del.GC 160-11.10.01 

35 B.N.S. C.S. € 279,43 Det. N.240 — DeI.CC 51-26.7.01 

30.7.2012 
Del.GC 160-11.10.01 

36 M.P. c.s. E 279,43 Det. N.240 — DeI.CC 51-26.7.01 

30.7.2012 
Del.GC 160-11.10.01 

37 R.M. c.s. E 279,43 Det. N.275 — Del.CC 51-26.7.01 

05.09.2012 
Del.GC 160-11.10.01 

38 M.S. c.s. € 266,51 Det. N.275 — DeI.CC 51-26.7.01 

05.09.2012 
DeI.GC 160-11.10.01 

39 T.E. c.s. E 279,43 Det. N.275 — DeI.CC 51-26.7.01 

05.09.2012 
Del.GC 160-11.10.01 

40 F.M. c.s. E 279,43 Det. N.275 — DeI.CC 51-26.7.01 

05.09.2012 
DeI.GC 160-11.10.01 

41 M.F. C.S. € 279,43 Det. N.275 — DeI.CC 51-26.7.01 

05.09.2012 
Del.GC 160-11.10.01 

42 V.V. c.s. € 279,43 Det. N. 368 — Del.CC 51-26.7.01 

14.11.2012 
DeI.GC 160-11.10.01 

43 C.M. c.s. E 265,67 Det. N. 368 — DeI.CC 51-26.7.01 

14.11.2012 
DeI.GC 160-11.10.01 

44 M.I. C.S. E 223,54 Det. N. 368 — DeI.CC 51-26.7.01 

14.11.2012 
DeI.GC 160-11.10.01 

45 P.C. c.s. € 279,43 Det. N. 368 — DeI.CC 51-26.7.01 

14.11.2012 
DeI.GC 160-11.10.01 

46 C.M. C.S. E 279,43 Det. N. 368 — DeI.CC 51-26.7.01 

14.11.2012 
DeI.GC 160-11.10.01 

47 Z.F. C.S. € 279,43 Det. N. 368 — DeI.CC 51-26.7.01 

14.11.2012 
DeI.GC 160-11.10.01 

48 T.A. C.S. € 279,43 Det. N. 368 — DeI.CC 51-26.7.01 
160-11.10.01 DeI.GC 

14.11.2012 
49 C.M. c.s. E 263,48 Det. N. 368 — DeI.CC 51-26.7.01 

DeI.GC 160-11.10.01 

; i 14.11.2012 



50 T.F.P. c.s. € 223,54 Det. N. 368 — DeI.CC 51-26.7.01 

14.11.2012 
DeI.GC 160-11.10.01 

51 T.F.P. c.s. € 223,54 Det. N. 368 — Del.CC 51-26.7.01 

14.11.2012 
DeI.GC 160-11.10.01 

TOTALE € 13.652,74 



1. SETTORE AFFARI GENERALI - ORGANIZZAZIONE RISORSE UMANE 
SERVIZI DEMOGRAFICI E CIMITERIALI 
PERSONE GIURIDICHE 

N. Denominaz. 
o Ragione 
sociale 

Natura 
Giuridica 

Sede 
Sociale 

Finalità Partita IVA Importo Provv. 
Autorizz. 

Disposiz. 
Di legge 
O 
regola m. 

- O 

.
 ‘
)
  \
  

(-2-- 



c.tR-n v o 

A-ADT,frt.3 

SETTORE T---trkA 432,e, 	(bs _4 ■;,C t  

 

PERSONE GUREDICHE 

 

N . DE140141INAMONE O 
RACICINE 5.2C:ALE 

NATURA 
51:1FCMCZA 

SEDE 
! 	 SO'IÀLE 

FINALITÀ' 

t 

PIVA IMPORTO PROVVED. 
AUTORI= 

CilSPOSIZ. 
"1 LEGGE O 
DI REGOL 

t 

TOTALE 



PO 

SETTORE2:-F  ‘\1  e% •22.  e>1 .P (̀ ) C-A-° 

 

PERSONE FISICHE 

 

NO
et. 

i 	 0,0"1,••■ •••••M OIC e 1.011•1.1G 
••••■••••,.•..11•111m Il. CIMIIIIMIN. 

(iniziali) 
C.I é.. à e n,. I 
. 	•••,•■• • ,-• 

INAtry,S0 .7-0, 
•••• • , •••• 

prans",=r.likAct.rre. 
■ CC., • • .■■,•• ■••■ •,* t. •••• 

AUTORIZZA-i-IVO 

rid.c.rsee 	•n.b..= 	ru i 
mr•••■ • 	•••• ■•• 	••■ • ■•■ 	 em.• 

LGE OD! 
OLAMENTO 

././' 

I i 

7:1 TALE. 

3 

^7g 9:ABN A  
•• 

 o 
\.; 	- AO 

- 	 ;- 



3. SETTORE TECNICO 
PERSONE GIURIDICHE 

N Denominazione 
o 
Ragione 
Sociale 

Natura 
Giuridica Sede 

Sociale 

Finalità Codice 
Fiscale 
o 
P.IVA 

Importo Provv. 
Autorizz. 

Disposiz. 
Di legge 
O 
regolam. 

s\ \•( ° 

\O
  

3 
 9- 

../ 

4 P' \  

\, 



3. SETTORE TECNICO 
PERSONE FISICHE  

N Cognome 
Nome 

Finalità Importo Provv. 
Autorizz. 

Disposiz. 
Di legge 
O regolam. 

1 G.L. 
Per P.M. 

Superamento 
Barriere 
architettoniche 

3.061,71 Determina 
400/12 L. 13/89 

2 M.L. 
Per 	B.I. 

c.s . 406,1 6 c.s. c.s. 

3 
P.B. c.s. 1.500,00 c.s. c.s. 

4 R.V. 
Per 	R.G. 

c.s. 1.767,00 C.S. C.S. 

TOTALE 6.735,32 



seTtoRe. Sekv;2A.  n  itt  9tRr o r\I-A 

anno 2012 
N. Cognome 
	e nome 

Finalità Importo E Provv./ Autoriz. Disposiz. Di legge o regolamento 

1. C.A. 
M.G 

Contributo 645,58 Det n. 50 del 30/01/2012 C.0 N. 88/28.11.90 Articolo 12 L. 241/90 e 
S.M. ed I. p V.N. 

B.F.. 
Contributo 545,58 Det n. 50 del 30/01/2012 C.0 N. 88/28.11.90 Articolo 12 L. 241/90 e 

S.M. ed I. 

3. M.A. 
SA 

Contributo 645,58 Det. n. 50 del 30/01/2012 C.0 N. 88/28.11.90 Articolo 12 L. 241/90 e 
S.M. ed I. 

4. S.L. 
RL.. 

Contributo 645,58 Det a 50 del 30/01/2012 C.0 N. 88/28.11.90 Articolo 12 L. 241/90 e 
S.M. ed I. 

5. G.P. 
MD.. 

Contributo 645,58 Del a 50 del 30/01/2012 C.0 N. 88/28.11.90 Articolo 12 L. 241/90 e 
S.M. ed I. 

6. C.RMA. 
S.A. 

Contributo 645,58 Det. n. 50 del 30/01/2012 C.0 N. 88/28.11.90 Articolo 12 L. 241/90 e 
S.M. ed I 

7. A.G. 
R.M.L 

Contributo 645,58 Det. n. 50 del 30/01/2012 C.0 N. 88/28.11.90 Articolo 12 L. 241/90 e 
S.M. ed I 

8. C.E. 
M.P. 

Contributo 645,58 Det a 50 del 30/01/2012 C.0 N. 88/28.11.90 Articolo 12 L. 241/90 e 
S.M. ed I 

9. D.Z.A. 
T.E. 

Contributo 645,58 Det a 50 del 30/01/2012 C.0 N. 88/28.11.90 Articolo 12 L. 241/90 e 
S.M. ed I. 

10. G.L 
RE. 

Contributo 645,58 Det. a 50 del 30/01/2012 C.0 N. 88/28.11.90 Articolo 12 L. 241/90 e 
S.M. ed I. 

11. N.R. 
A.S. 

Contributo 645,58 Det n. 50 del 30/01/2012 C.0 N. 88/28.11.90 Articolo 12 L. 241/90 e 
S.M. ed I. 

12. P.F. 
G.R 

Contributo 645,58 Det. a 50 del 30/01/2012 C.0 N. 88/28.11.90 Articolo 12 L. 241/90 e 
S.M. ed I. 

13. B.E. 
G.S. 

Contributo 645,58 Det a 50 del 30/01/2012 C.0 N. 88/28.11.90 Articolo 12 L. 241/90 e 
S.M. ed L 

14. M.P.M. 
B.E. 

Contributo 645,58 Det n. 50 del 30/01/2012 C.0 N. 88/28.11.90 Articolo 12 L. 241/90 e 
S.M. ed L 

15. L.N. 
A.V.. 

Contributo 645,58 Det. n. 50 del 30/01/2012 C.0 N. 88/28.11.90 Articolo 12 L. 241/90 e 
S.M. ed I. 

16. M.L. 
V.L. 

Contributo 645,58 Det a 50 del 30/01/2012 C.0 N. 88/28.11.90 Articolo 12 L. 241/90 e 
S.M. ed L 

17. G.V. 
FA 

Contributo 645,58 Det. a 50 del 30/01/2012 C.0 N. 88/28.11.90 Articolo 12 L. 241/90 e 
S.M. ed I. 

18. C.D. 
C.M. 

Contributo 645,58 Det n. 50 del 30/01/2012 C.0 N. 88/28.11.90 Articolo 12 L. 241/90 e 
S.M. ed I. 

19. R.A. 
T.M.S.C. 

Contributo 645,58 Det a 50 del 30/01/2012 C.0 N. 88/28.11.90 Articolo 12 L. 241/90 e 
S.M. ed I. 

20. G.A. 
FA 

Contributo 258,23 Det a 50 del 30/01/2012 C.0 N. 88/28.11.90 Articolo 12 L. 241/90 e 
S.M. ed I. 

21. C.L. 
A.K. 

Contributo 258,23 Det. a 50 del 30/01/2012 C.0 N. 88/28.11.90 Articolo 12 L. 241/90 e 
S.M. ed I. 

22. L.M. 
B.C.. 

Contributo 258,23 Det. a 50 del 30/01/2012 C.0 N. 88/28.11.90 Articolo 12 L. 241/90 e 
S.M. ed I. 

23. Z.M. 
B.E.. 

Contributo 258.23 Det a 50 del 30/01/2012 C.0 N. 88/28.11.90 Articolo 12 L. 241/90 e 
S.M. ed I. 

24 B.A. 
MI). 

Contributo 258,23 Det. n. 50 del 30/01/2012 C.0 N. 88/28.11.90 Articolo 12 L. 241/90 e 
S.M. ed 

25 G.S. 
R.R. 

Contributo 258,23 Det. a 50 del 30/01/2012 C.0 N. 88/28.11.90 Articolo 12 L. 241/90 e 
S.M. ed 

26 D.N. 
F.L. 

Contributo 258,23 Det. n. 50 del 30/01/2012 C.0 N. 88/28.11.90 Articolo 12 L. 241/90 e 
S.M. ed 

27 B.A. 
BM. 

Contributo 258,23 Det. n 50 del 30/01/2012 C.0 N. 88/28.11.90 Articolo 12 L. 241/90 e 
S.M. ed 

28 O.S. 
DM M 

Contributo 258,23 Det. a 50 del 30/01/2012 C.0 N. 88/28.11.90 Articolo 12 L. 241/90 e 
SM ed 



29 F.M. 
M.C. 

Contributo 258,23 Det. n. 50 del 30/01/2012 C.0 N. 88/28.11.90 Articolo 12 L. 241/90 e 
S.M. ed I. 

30 O.S. 
C.E. 

Contributo 258,23 Det. n. 50 del 30/01/2012 C.0 N. 88/28.11.90 Articolo 12 L. 241/90 e 
S.M. ed I. 

31 F.B. 
Z.F. 

Contributo 258,23 Det. n. 50 del 30/01/2012 C.0 N. 88/28.11.90 Articolo 12 L. 241/90 e 
S.M. ed I. 

32 W.M. 
C.H. 

Contributo 258,23 Det. n. 50 del 30/01/2012 C.0 N. 88/28.11.90 Articolo 12 L. 241/90 e 
S.M. ed I. 

33 F.D. 
M.S. 

Contributo 258,23 Det. n. 50 del 30/01/2012 C.0 N. 88/28.11.90 Articolo 12 L. 241/90 e 
S.M. ed I. 

34 G.G. 
J.G. 

Contributo 258,23 Det. n. 50 del 30/01/2012 C.0 N. 88/28.11.90 Articolo 12 L. 241/90 e 
S.M. ed I. 

35 D.N.T 
C.G. 

Contributo 258,23 Det a 50 del 30/01/2012 C.0 N. 88/28.11.90 Articolo 12 L. 241/90 e 
S.M. ed I. 

36 C.S 
M.E. 

Contributo 258,23 Det n. 50 del 30/01/2012 C.0 N. 88/28.11.90 Articolo 12 L. 241/90 e 
S.M. ed I. 

37 R.A. 
E.B. 

Contributo 258,23 Det a 50 del 30/01/2012 C.0 N. 88/28.11.90 Articolo 12 L. 241/90 e 
SM ed I. 

38 B.M. 
Z.E. 

Contributo 258,23 Det n. 50 del 30/01/2012 C.0 N. 88/28.11.90 Articolo 12 L. 241/90 e 
S.M. ed I. 

39 P.T. 
T.D. 

Contributo 258,23 Det n. 50 del 30/01/2012 C.0 N. 88/28.11.90 Articolo 12 L. 241/90 e 
S.M. ed I. 

40 P.D. 
T.S. 

Contributo 258,23 Det. n. 50 del 30/01/2012 C.0 N. 88/28.11.90 Articolo 12 L. 241/90 e 
S.M. ed I. 

41 B.A. 
S.E. 

Contributo 258,23 Det. n. 50 del 30/01/2012 C.0 N. 88/28.11.90 Articolo 12 L. 241/90 e 
S.M. ed I. 

42 M.P. 
C.L. 

Contributo 258,23 Det a 50 del 30/01/2012 C.0 N. 88/28.11.90 Articolo 12 L. 241/90 e 
S.M. ed I. 

43 B.F. 
G.T. 

Contributo 258,23 Det a 50 del 30/01/2012 C.0 N. 88/28.11.90 Articolo 12 L. 241/90 e 
S.M. ed I. 

44 G.M. 
Z.P. 

Contributo 258,23 Det. a 50 del 30/01/2012 C.0 N. 88/28.11.90 Articolo 12 L. 241/90 e 
S.M. ed I. 

45 F.S. 
P.I. 

Contributo 258,23 Det n. 50 del 30/01/2012 C.0 N. 88/28.11.90 Articolo 12 L. 241/90 e 
S.M. ed I. 

46 B.D. 
P.M. 

Contributo 258,23 Det a 50 del 30/01/2012 C.0 N. 88/28.11.90 Articolo 12 L. 241/90 e 
S.M. ed I. 

47 B.A. 
P.M. 

Contributo 258,23 Det n. 50 del 30/01/2012 C.0 N. 88/28.11.90 Articolo 12 L. 241/90 e 
S.M. ed I. 

48 Z.G. 
S.M. 

Contributo 258,23 Det a 50 del 30/01/2012 C.0 N. 88/28.11.90 Articolo 12 L. 241/90 e 
S.M. ed I. 

49 D.Z. 
S.N. 

Contributo 258,23 Det n. 50 del 30/01/2012 C.0 N. 88/28.11.90 Articolo 12 L. 241/90 e 
S.M. ed I. 

50 M.J. 
D.E. 

Contributo 258,23 Det a 50 del 30/01/2012 C.0 N. 88/28.11.90 Articolo 12 L. 241/90 e 
S.M. ed I. 

51 G.D. 
D.E. 

Contributo 258,23 Det. a 50 del 30/01/2012 C.0 N. 88/28.11.90 Articolo 12 L. 241/90 e 
S.M. ed I 

52 Z.M. Contributo 
Economico 

196,00 Det.n.306 del 04/10/2012 C.0 N. 88/28.11.90 Articolo 12 L. 241/90 e 
S.M. ed I. 

53 G.S. Contributo 
Economico 

134,66 Detn.317 del 11/10/2012 C.0 N. 88/28.11.90 Articolo 12 L. 241/90 e 
S.M. ed I. 

54 B.M. Contributo 
Economico 

250,00 Detn.291 del 20/09/2012 C.0 N. 88/28.11.90 Articolo 12 L. 241/90 e 
S.M. ed L 

55 M.M. Contributo 
Economico 

1.800,00 Det.n.295 del 25/09/2012 C.0 N. 88/28.11.90 Articolo 12 L. 241/90 e 
SM ed I. 

56 B.M. Contributo 
Economico 

270,00 Det.n.51 del 30/01/2012 C.0 N. 88/28.11.90 Articolo 12 L. 241/90 e 
S.M. ed I. 

57 C. A. Contributo 
Economico 

30,00 Detn. 51 del 30/01/2012 C.0 N. 88/28.11.90 Articolo 12 L. 241/90 e 
S.M. ed I. 

58 T.G. Contributo 
Economico 

30,00 Det.n. 51 del 30/01/2012 C.0 N. 88/28.11.90 Articolo 12 L. 241/90 e 
S.M. ed I. 

59 M.E. Contributo 
Economico 

30,00 Det.n. 51 del 30/01/2012 C.0 N. 88/28.11.90 Articolo 12 L. 241/90 e 
S.M. ed I. 

60 T.G. Contributo 30,00 Detn. 51 del 30/01/2012 C.0 N. 88/28.11.90 Articolo 12 L. 241/90 e 



Economico S.M. ed I. 

61 P.A. Contributo 
Economico 

30,00 Det.n. 51 del 30/01/2012 C.0 N. 88/28.11.90 Articolo 12 L. 241/90 e 
S.M. ed I. 

62 Z.A. Contributo 
Economico 

30,00 Det.n. 51 del 30/01/2012 C.0 N. 88/28.11.90 Articolo 12 L. 241/90 e 
S.M. ed I. 

63 C.G. Contributo 
Economico 

1.050,00 Det.n. 270 del 03/09/2012 C.0 N. 88/28.11.90 Articolo 12 L. 241/90 e 
S.M. ed I. 

64 S.I. Contributo 
Economico 

1.350,00 Det.n 270 del 03/09/2012 C.0 N. 88/28.11.90 Articolo 12 L. 241/90 e 
S.M. ed I. 

65 W.A. Contributo 
Economico 

3.200,00 Det.n.226 del 09/07/2012 C.0 N. 88/28.11.90 Articolo 12 L. 241/90 e 
S.M. ed I. 

66 H.B. Contributo 
Economico 

3.200,00 Det.n.226 del 09/07/2012 C.0 N. :*:/28.11.90 Articolo 12 L. 241/90 e 
S.M. ed I. 

67 M. A Contributo 
Economico 

6.229,00 Det.n.227 del 09/07/2012 C.0 N. 88/28.11.90 Articolo 12 L. 241/90 e 
S.M. ed I. 

68 C.E. Contributo 
Economico 

599,00 Dein.129 del 22/03/2012 C.0 N. 88/28.11.90 Articolo 12 L. 241/90 e 
S.M. ed I. 

69 C.E. Contributo 
Economico 

714,48 Det.n.416 del 17/12/2012 C.0 N. 88/28.11.90 Articolo 12 L. 241/90 e 
S.M. ed I. 

70 M.L. Contributo 
Economico 

308,41 Det.n.365 del 12/11/2012 C.0 N. 88/28.11.90 Articolo 12 L. 241/90 e 
S.M. ed I. 

71 C.E. Contributo 
Economico 

584,80 Det.n 318 del 11/10/2012 C.0 N. 88/28.11.90 Articolo 12 L. 241/90 e 
S.M. ed I. 

72 B.M. Contributo 
Economico 

35,00 Det.n.417 del 17/12/2012 C.0 N. 88/28.11.90 Articolo 12 L. 241/90 e 
S.M. ed I. 

73 G.I. Contributo 
Economico 

35,00 Det.n.417 del 17/12/2012 C.0 N. 88/28.11.90 Articolo 12 L. 241/90 e 
S.M. ed I. 

74 M.E. Contributo 
Economico 

35,00 Detn.417 del 17/12/2012 C.0 N. 88/28.11.90 Articolo 12 L. 241/90 e 
S.M. ed I. 

75 T.G. Contributo 
Economico 

35,00 Det.n.417 del 17/12/2012 C.0 N. 88/28.11.90 Articolo 12 L. 241/90 e 
S.M. ed I. 

76 C.A. Contributo 
Economico 

35,00 Dein. 417 del 17/12/2012 C.0 N. 88/28.11.90 Articolo 12 L. 241/90 e 
S.M. ed I. 

77 C.C. Contributo 
Economico 

35,00 Det.n. 417 del 17/02/2012 C.0 N. 88/28.11.90 Articolo 12 L. 241/90 e 
S.M. ed I. 

78 Z.F. Contributo 
Economico 

378,42 Det.n. 356 del 06/11/2012 C.0 N. 88/28.11.90 Articolo 12 L. 241/90 e 
S.M. ed I. 

79 A.H. Contributo 
Economico 

316,12 Det.n. 356 del 06/11/2012 C.0 N. 88/28.11.90 Articolo 12 L. 241/90 e 
S.M. ed I. 

80 M.E. Contributo 
Economico 

193,79 Det.n. 356 del 06/11/2012 C.0 N. 88/28.11.90 Articolo 12 L. 241/90 e 
S.M. ed I. 

81 B.M. Contributo 
Economico 

299,52 Det.n. 356 del 06/11/2012 C.0 N. 88/28.11.90 Articolo 12 L. 241/90 e 
S.M. ed I. 

82 E.H.G Contributo 
Economico 

392,43 Det.n. 356 del 06/11/2012 C.0 N. 88/28.11.90 Articolo 12 L. 241/90 e 
S.M. ed I. 

83 L.G. Contributo 
Economico 

32,90 Det.n. 356 del 06/11/2012 C.0 N. 88/28.11.90 Articolo 12 L. 241/90 e 
S.M. ed L 

84 E.A. Contributo 
Economico 

228,37 Det.n. 356 del 06/11/2012 C.0 N. 88/28.11.90 Articolo 12 L. 241/90 e 
S.M. ed I. 

85 H.S. Contributo 
Economico 

273,92 Det.n. 356 del 06/11/2012 C.0 N. 88/28.11.90 Articolo 12 L. 241/90 e 
S.M. ed L 

86 N.A. Contributo 
Economico 

45,45 Det.n. 356 del 06/11/2012 C.0 N. 88/28.11.90 Articolo 12 L. 241/90 e 
S.M. ed I. 

87 V.A.D. Contributo 
Economico 

319,79 Detn. 356 del 06/11/2012 C.0 N. 88/28.11.90 Articolo 12 L. 241/90 e 
S.M. ed I. 

88 M.A. Contributo 
Economico 

97,05 Det.n. 356 del 06/11/2012 C.0 N. 88/28.11.90 Articolo 12 L. 241/90 e 
S.M. ed I. 

89 R M C Contributo 
Economico 

309,65 Det.n. 356 del 06/11/2012 C.0 N. 88/28.11.90 Articolo 12 L. 241/90 e 
S.M. ed I. 

90 D.Z. Contributo 
Economico 

290,71 Det.n. 356 del 06/11/2012 C.0 N. 88/28.11.90 Articolo 12 L. 241/90 e 
S.M. ed I. 

91 D.M. Contributo 
Economico 

268,91 Det.n. 356 del 06/11/2012 C.0 N. 88/28.11.90 Articolo 12 L. 241/90 e 
S.M. ed I. 



92 B.M. Contributo 291,51 Det.n. 356 del 06/11/2012 C.0 N. 88/28.11.90 Articolo 12 L. 241/90 e 
Economico S.M. ed I. 
TOTALE 44.544,27 

IL CAPO SETTORE 
SERVIZI ALLA PERSONA 

Vigarano M/da lì, 



cn 

O 

V
ig

ar
an

o  
M

/d
a  

lì,
  

D
is

p
os

iz
.  

d
i  l

eg
ge

  o
  

R
eg

ol
a  

m
.  

C
.0

 N
.

88
/2

8.
11

.9
0 

A
rt

ic
o

lo
  1

2
 L.

  2
41

/9
0 

e

S.
  M

 e
d 

I.
  

C
.0

 N
.  

88
/2

8.
11

.9
0 

A
rt

ic
ol

o  
12

 L
.  2

41
/9

0 

e

S.
  M

 e
d

 I
.  

C
.0

 N
.  

88
/2

8.
11

.9
0 

A
rt

ic
ol

o  
12

 L
.  2

41
/9

0 

e

S.
  M

 e
d

 I
.  

P
ro

v.
  

A
u

to
ri

zz
.  ,,,, , ._. 

-, <9 csi 
,...

-_. 
o — D

et
  n

. 1
39

 
31

/0
3/

20
12

 

D
et

.  n
.  

19
9 

01
/0

6 /
20

1
2 

Im
po

rt
o  00'0

5
  

00'05 

00'0
9

£
 
 

46
0.

00
 

P
ar

ti
ta

  I
V

A
  

o  
C

od
ic

e  
fis

ca
le

  

C
.F

.  :
  0

15
61

92
05

86
 

C
.F

.  0
15

61
92

05
86

 

C
.F

.  9
63

7
88

10
58

2 

T
O

T
A
L

E
 
 

Fi
na

lit
à  2 = 

.0 

... 

.1=1 
o 
o O C

on
tr

ib
ut

o  

C
on

tr
ib

ut
o  

Se
de

  
So

ci
al

e  

V
ia

  P
al

es
tr

o,
  6

8-
00

1
85

  R
om

a  

V
ia

  P
al

es
tr

o,
  6

8 
—

00
18

5 

V
ia

  d
e i

 P
re

fe
tt

i,  
30

  -
R

om
a  

N
at

ur
a  

G
iu

ri
di

ca
  

2 p 
9 o C

om
ita

to
  

A
ss

oc
ia

zi
on

e  

D
en

om
in

az
.  

o  
R

ag
io

ne
  s

oc
.  

U
N

IC
E

F
 C

O
M

IT
A

T
O

 
IT

A
L

IA
N

O
 

P
R

E
Z

ID
E

N
Z

A
 

N
A

Z
IO

N
A

L
E

 O
N

L
U

S 
P

E
R

 "E
m

er
ge

nz
a  

m
al

ar
ia

" 

U
N

IC
E

F
 C

O
M

IT
A

T
O

 
IT

A
L

IA
N

O
 

PR
E

SI
D

E
N

Z
A

  
N

A
ZI

O
N

A
L

E
 O

N
L

U
S 

PE
R

 "8
 te

ra
pi

e  
nu

tr
iz

io
na

li
 "

 
 

P
R

O
G

E
T

T
O

 R
W

A
N

D
A

 
O

N
LU

S 
—

  A
D

O
Z

IO
N

E 
A

  D
IS

T
A
N

Z
A

 
 

Z ''' ci eri 

PE
R

S
O

N
E

 G
IU

R
ID

IC
H

E
 O

 A
SS

O
C

IA
Z

IO
N

I 
an

no
  2

01
2 



e
so

c
o
n

to
  C

o
n

tr
ib

u
ti
 P

e
rs

o
n
e
  G

iu
ri

d
ic

h
e 
 2

0
1

2
 

E
T

T
O

R
E

 C
U

L
T

U
R

A
 

a
r t

.  
2

 le
tt.

  c
,  
d
 

a
rt

.  
2
 le

tt.
  d

.e
  

O 
N 

CO ar
t.  

2
  l

e
tt.

  d
,e

  

N 

O 
O 
0) 
N 
CO 

CO) 	 (I) 	 ‘11/ (0) W a 

C
.F

.  9
3
0

7
8

5
6

0
3

8
5

 

9
3

0
7

6
1

6
0

3
8

6
  

CO 

o 

0

▪  

) 

C4 
3 o • 

C
.F

.  9
3

0
0

9
4

1
0

3
8

7
 

C
. F

.  9
3

0
1

4
2

9
0

3
8

6
  

C
.F

.  9
3

0
0

9
4

1
0

3
8

7
  

o 3 
C E 
O :p .0 
C O 2 

c 
Ú o o m 

_02 
O 76 
E  8 '2 5 
g)2 

O 
E 2   àm 

C o 

.0  

o o 

2 U °  

A
ss

o
c

ia
z

io
n

e  
V

i
a
  D

a
rs

e
na

,  
61

  4
4
1
2
2
 F

e
rr

a
ra

  

A
ss

o
c

ia
z

io
n
e  

o o 
CO 

V
ia

  F
iu

m
e,

  1
2
 4

1
0
0
 F

er
ra

ra
  

A
ss

o
c

ia
z

io
n
e  

S
E

D
E

 S
O

C
IA

L
E

 

A
ss

o
c

ia
z

io
n
e  

A
ss

o
c

ia
z

io
n
e  

A
ss

o
c

ia
z

io
n
e  

O 

O 

V
ia

  P
re

vi
at

i.  
2
2
  4

4
1
2
1
 F

er
ra

ra
  

CO
9:1 

o 

; 
M 0 

E N 
Eco Ec 

C> 

 • 

à 7 	o à 8 
CO 0 0 	CO 0 0 

U 0 	0 O 
I- O 

C 	 C 5  
"

• 0 

	co 

ar
t.

  2
 le

tt.
  d

 

a
rt

.  
le

tt.
  d

,  
e,

f 

a
rt

.  
2
 l

e
tt.

  E
,f

 

T.) 
-o 	 -o 	 -o 
M " 	 cio em 	LO <si 	 r- csi 	o C9 	 N 	CO e° 	I-N
N E 	,-) - 	•4- 5 	o - 	n- g 	3 3 	o g 	- ,_ 
C £'...J 	d (.9 	C esl 	d NC NC 01 	d c....2 	C Fs1. 
T 2 	e à 	T gr- 	T - 	T - o 	65 	 a, c-,-) 	CO ce, 	CD ,r2 E 	:f.--2_ N 	 .0 c, 	P ,- 	,2 o 	p N 

T) 	 CO 	 T) 	 TL) 	 113 	 15 	 71) 	 TO O 	 O 	O 	O 	O 	O 	O 	O 

o 	 o 	 o 	 o 	 o 	o 	p. 	o o 	 o 	o 	o 	o 	o 	 o 
ci 	 6 	6 	6 	ci 	6 	 ci O 	 O 	O 	O 	O 	t- 	co 	..r> O 	 m 	•:2- 	•2- 	o 	'"* 	co 	 m- 
.6 	 oi 	 ui 

8
0

0
0

9
0

6
0

3
8

7
 

0
1

7
6

2
3

0
0

3
8

0
  

C
.F

.  9
3

0
7

7
4

9
0

3
8

6
 

C
. F

.  9
3

0
0

9
4

1
0

3
8

7
 

•-a !e 	713 

	

.10 O 	13 «, /n 	 O '5 -o 

	

3 g 	(1)>  P-• t l' 	■P) C° -2  

	

g o 	..) ,„ 	o 0. , CU . 	a g o = o .0 	v, .14 32 M o  o 
1' 2 	o) g 

	

0 
	o o o 	E <;,,- 

-ii 	.2 8 	0- 
bco.a, 	r>0.°) •-  

CO 'O (3 	"e 'E N a i- 	.,7, 
D : 	„C, o 	E 4 t> .-5 '2, g 8 2 2  , 
< 2' E 	z », m o .o -c b 3 9 
Z 	t E 	'9. a = 1T, W .. O p 

LI 	
O p. 
(O 	2s ' 2 	">- .- 	= O O 	,- 0 t- P (2 

	

....,- CD 	
° a 5  m ) 	,‘D)  mcL  21 (3 

	

o o 	a) 	0) E 

	

2 c 	: 75 a> IR 	T. '5 =A 

	

C CD 	. 	.... 

	

P E 	g 2  g 	
e 
CO2

4, 
2 

 -  

	

CO 	a . g g eL ó Fa 
ó 	 o 	 o E 

	

C.) ca 	m 

o 

2. 
T

• 

2 
2 2 

o. 	,7> o  

TC, à> 2 
> o T CO t o 

51; 
3
E 

,„aO 8 
• o 
*; p *g 
'2 cg 
CO 2 w 

W 	 cr 	 < 
CC 	 I- 	 F- 	 CC 	 M 	 l- 	I- 	

< _, O ce 	 re 	m 	m 	cc 	w 	o 	= 	o I- 	O 	 o 	1- 	:- 	o 	o 	 i- i- 	a 	 a 	-i 	 -I 	 n. 	n. 	o 	-I 	 3 	3 
W cn 	No 	o 	<n 	o 	0 	z 	 (.) 	O 
o 	 o 	o 	 <n 	o 	<n 	<n 

o c> 	 a, 
u, g 	Z  m ( 	 E 6 	d 	O a, 	a 175-  u) , 	

/ .74   w c 
O z fo 	a e 	a ce 	Q

• 

° 	
, 	,,, 

LL O 0 	o <i 	 O 	 < a 
(7) 	< = 	2 I : 	O c 	Fi 	< 	< • .2 	5 g 	z r‘ 	cr n, 	lir 	> 2 	 R1 w 	R1 w  

5 

	

< 2 	O o 	 Z 	z ce  (7 c C 	W p 	2 F- 	 LLI_ 	tt 	O - 	.c 	 r‘ 
O c 	< 2 	E a U < 	

ce -c 	 z ro 	< 	
< u. o 	it o 

F z  < ,,,.. 	Z Z 	Z O 1
c

3> 	O : 	IL
o 

 O 	h- 
< - 	CC (3) 

a. 	cc 	:.- o 	- 
.u2 '5 	E 2 o 	a o 	a COcm t 	2 g 	O ce 	° o 	b o 
O 0 	 o -1 	

/ CO
m w     

	

ca t 	o . 	 _. O 	o 0 3 	
o w 
cC P: 	i- < 	 < U- 

< Ca 	= O 	 C..) 3.2 	 0 Q 	0 < 
Cd- : 	CL .-- 	> O 	...! "O 	Z t 	 D o 	D o O CI 
O et 	O < 	CL C) 	0 m 2 E 	i- 	o 	o 	0 
a. - 	i- 0 	ui co 	< E' 	O 	o < 	< 	o 	o a. • 	re 	

Z r 
	a 
	

ci 	t- i- 	0. 
3 O 	F-

< 
 <C 	Z tX 	Z ` 	ci 	

- cf) 
,- o  cC 0S 	g z 	O I'L 	Q 	 (.2 o 	0 

O Q 2 5 	o 	o 	o 	o k.
S

.D
.  P

A
L

L
A

C
A

N
E

S
T

R
O

  V
IG

A
R

A
N

O
 



C
. F

.  9
30

09
89

03
80

 
A

ss
oc

ia
zi

on
e  

A
ss

oc
ia

z i
on

e  

A
ss

oc
ia

z i
on

e  

A
ss

oc
ia

z i
on

e  

ar
t.  

2
 le

tt.
  D

,e
,f

 

a
rt.

  2
 le

tt.
  D

, e
,f

 

ar
t 
2
 le

tt.
  A

 

o 	o 	o o 
o 	 o 	o e.) 	 o 

csi 

E o 
O O 

o 
 c m 

2 )5 
E  o 
o ro' n a co  3 -2 

k3 
C o 
a a 

O d 
O

O 
-J 
CO >a> 

ci' 12  CU - 
io 0 ni 2 c 

> o 2  
o @ 

ci) - o) 
Io. 92 > 5 

o o 

C
hi

a
ka

rig
a  

-  
K

en
ya

  

O 
cV 

C
.F

.  9
30

09
41

03
8

7 

O 

Z
0 
> 
F_-  

1 

O 
0 1- 
W 
CL <C 

O 

o 

O 

< 
< > 
O 
<n < 

W 
C) < 
E a-
o 

E •- o 
Ri 

E c Q) 

E g -5 
8 cE 
CO O O 

'E 32  

o 	o 	 o 	o o 	o 	 o 	o 
O 

O 	<D" 	
O 

o o 

<1;  

ka) 

O 
CO 

O 

o 
CO Cr) 
(7) • 

	

o 	 c 
9 ? O , 	cp O . C33 CD  5 	‘- 	u)  

O 3 
'Cii.  a) .- o MI (i)  

 C O) 	
, 'Eingo 	2.2-.,r_ ocu_ cu o o a> 12 7.4 E 	,D  0 .- g, 2 g C 	

co o 

o 	

E E. 

... 	O C 	
2 2  2  ' 1  	. I .P, 

	

a 	51, .2 E N -0 	a  0 3 E .. a  a 1.,  2 to N , o z 
W O co ,r. 0:1 	N CL  ° ,..- 0,  

O ;2 15 m N. g o 	- 92 <va> 	i E, ca 22  2' p' '.› YD g 	12  8 ts 	-23 3)  g 13  92  

	

O. 	2 o> 2 o '.8 3  co . 
2 . c° roi° 	f> 	13 2  < 

. 

	

	
5 

ig 

	

_-5 :a t7; 	2 ,s- -0 	o o 
322 y 1 0_2  T>  co. 5  

c 0 	2 
8 P. 2  a Z E <3  2 I t 2 «6>  LL  t, 2 ' 6>  "go  g 2 .E '. 	o a 2 g . 	Lo -g to a .2 .E.  (/). mm 

	

E o TD.,,,= 	oNo,., 82.2 0 -.8 .0 c„ 0 	se 412 . 0 g, 	o ,,,,,, -gi o ,2 0. 	.,,, 2 o .2- "o 	2 .N1 2 «c 2 M 14  E 2 3 
> 2 	

N o .3 g o 	.2 •cg 2 :2 .2 'E 7) 3 
03 ,0a)-cm 	N 	E 	a 2  à> 2 `2; 0 

U'- . 
C o 
	0.. 	15 	1., 	m 2)  E 

E 
 a> a h.  2 - (.9 g 

	

1 	o ., ii.  0 	a p o - , E  
• - 2 	- 	 v) 

03 	 03 N 	 03 	 N 
0) --- 	O •-■ 	 O 	 O 
nt 	cr LU 	't ...-. 	 '2 	 M' •-■ 
0 LI. 	O IL 	 ,l' W 'I' C.3 C'i j 	 W 

	

03 	
,- CI- 	 ,- U- 

‘t CO 	'C 	 -,a- P a> 
o;2 	o -t2 	z 8 	C 3 b" 	z O 
ct NZ 2 	0 1-6 	..2 0 2 	.52 
- .s 	 N @ 
6 co 	O .5 	0 	 g 

	

N 	ci 	r2  to Q) 	

co 	co 	co > 	> 
o o 	2 o 	co ce 	co m o> 	o w 

	

2 	0 b .9  5 	E 0 
<0 	

E .0 a  c% 	. c  
co 0, ci 	o 5 g 	2 c„ 	79 a 	5 .4. o 	2> a 0 0) 	0 c» 	2 (1. 	o -t 	2 W 5 ma 	 -o- st 	 co 

> 

g 
o E 

22 
O 8 8 3 

cD 

ar
t.  

2 
le

tt.
  D

 

a
rt.

  2
 le

tt.
  D

,e
,f

 

ar
t.  

2
 le

tt.
  D

,e
,f

 

0
11

93
31

30
38

0 
 
€

  

C
.F

.  0
11

93
3

1
3

0
3

8
0

 €
 

P.
I.  

01
56

04
20

38
0 

C
.F

.  9
30

08
40

03
89

 

O 
<C 	<C 	 <C 

CL   -1 	 CC -I 
7 	 2  0 	0 	 I-  I- 	 I- D 	n 	...> 	_i 	

n
w o 	o 	= 	=  N 	o 	 O 	 U 	 0 

D 
g 	< 

	

eZ 	(C ce o 	z 	0 
J i- i-_i ...1 -I 
M M M 
o 	 O 	 o 

e 	 o 	
ra 3 	0 0  

cr 	c ti: 	 >. E 	z g 
i 	w - 	o > 	o 	c re 

	

a> co 	g 4  
o 

o o T, 	 > o 	 o 	< e 
z 	 o o .,7, 	74- 	 i- z ig - o c o 	 (o o N 	 (/) (.9 N 	 Cll 'S 	 cX _... ... 	"--.. 2 	O (.9  Z.5 	< < 	< < 	O z 2 	e. 	o  e  

N  à 	r7.1 ,',z.. 	03 V) u.. 	a. _ 	m o 11. 	 am 	2 	0 2 	5 g Q 
	< e 	a 	< < m 	 o 2 	5 g -2 	C2 	LU tD <L o 

Lt ° 	Z Q L: 	Z /9  
Z 'O 	 Q a 2 5 :II 	< -c 	< 2 
Z 0 E.' 	 z 2 	 i- o LI! 	u.. o 	o 	Z , "o 	P 1: 	 CC 	 2 ca) _I 	z  	
Olà = 	 w 	,7, 	 t g 4,3 L/J < 	 - 	0 .." C 	Z ° 	O 2  < 	 < n 	-J a E 03 	< 0 	> 1:3 z 	o 2 	o 2 	0 2  < 	Q 'E 	I O 	O in p 

o -{-3 	5 
2  Q g 	

2 «+ 	Q 3 g 
O < 

	
W 5 	o < < 	a 2,, 	rc a. o u) a> 	E e 	0 o Cb F- TI 	 Cn Ce a Z 	O < 

D /Y 	CD CC 	O ‹C 	
0 ° 

c 	 = 	 ....E 	w 8 3 «;,, 	< --,„- 0 < 	0 < 	o _. . 	(.) 	 -J -, 'O 	 I- t. O 	
0 i- Ce 	0 
1Z _J < 	5 	 0  

	

- 	o < o 	o 2 	o2 	-J -I -o w - 	O 	O c3 0  w - 
F¢ -, 

0 	
I 

> el-. 	i- = z 	O W 	< CC 
W 
Z 	 0 p r, w 	...1 	 CL 	2 	 Z.3 O. 	 W 

Z o Zr 
2 	 1.% 	 ' z 

5 	 re 	<0 	0 Z 
o. a_ 	0 	o_ o. 	 O 	o 	w o. 



9
3
0
0
9
4

10
38

7 

C
.F

.  9
3

0
1

4
98

0
3
8
2
  

C
.F

.  9
3

0
1

9
2

7
0

3
8

3
 

o 	 o 
o 	 o 

(D 

 

0 
O 

O 

< 
> 
< 

LL. 

W 
O < 
a Ci- 
O C

.F
.  9

30
1

30
4

0
3
8
6
  

C
. F

.  
9

3
0

5
3

0
8

0
3

8
3

 

3 
à> v> o..- 'a 	ca..-  ci) 

41) T? g 	, 72 	
o.= N 
a) 5 cs 

2 

O 

 g. cc : 2 2  2 .. 2 P_ " 

1 ".23  30 I,- 92.  • - 2.3  0 I 2' 2  "=. 173  4 

C. o Q> 
co C.) IR', 

'O > O 	-c) > a> O TI) (T/ W 
., 	c E W 0) • - 

33  > O g u 'Fzi i3 o a) 	.9. 	o 'D c 
= t P. a> 30 2 g 3 0 2 

a> 	a> a) c '..12 .c a) c I-D  5 	o c .a) 
cal:Lo op p 0. O > O T ai :5  o .,75  ,...., 	o -,7, - 

,-, 02.,,,c20 0 0 	umo N n{ - o a) N -. o .SD M .8 
-E) 	o o" 	: 3 • ' o c 
e g g 	'e -g.  ,.--- 8 .2. 2 =. 

N o t 
o 2? ..as ET.) ao, 	0  ‘2› 2 
0- p E a o 	a o - a) 

C
.F

.  8
0

0
0

9
0

6
0

3
8

7
 

C
. F

.  9
30

78
38

0
3
8
8
  

0) 

o N  

n  o 
'5 2 

5-1).  
.5> 

-o 
o 

a) 

.o 

-5 2 43 o o 	̀,.5 o =. -o 
a> 
a) 

E 

C
.F

.  9
30

81
8
6
0
3
8
4
  

a> 
2 

O 
O o 
U o .0 

C
.F

.  8
10

01
2
7
0
3
8
8
 

C
.F

.  9
3

0
8

2
7

3
0

3
8

8
 

A
ss

o
c

ia
z

io
ne

  

A
ss

o
c

ia
z

io
ne

  

o 

o) 

E' 
LL 

O 

W 2 

0 2 
o 

S
E

D
E

 S
O

C
IA

LE
  

A
ss

o
c

ia
z

io
n

e
  

A
ss

o
c

ia
zi

o
ne

  

V
ia

  P
re

v
ia

ti,
  2

2
 4

4
1
2
1
  F

e
rr

ar
a 

 

0) 

2  0 tú 
w 

9 o  
<n o 
o w 
D. -I O 
V) 	1/1 
E t <o 	cc)0  

,_ 	.773  
*0)  
O

7_9° 
2 	 2. t17; 2 

.12I 	
3 	 2 '5 g 
? 	CD  a .2 

117.0 C> 	' ' 5 2 	
SI> o E 

b■ 	'g .n:i 	•O'n  :1 	; I III  73-  
Q<D 2, 

< 2 g 	..., w 	3 .3 

 o 	

o 

a). 
• Q") ..rX 	36  O 'C O o. tr. 
E 	t «... 	.T) 5 	8. 8 -2 O z 	v z, 	- .

> 
v 	0 v 	8 ,2 

a 
N 	c 

) 	a> N g, 
t, 	Fp .2 o 3 

53 	
N o 'c 

 
< 	

) g O) 
o 	

o. 2i,..,  

o o > 
a> 	 c 
h. o 	e 

g 0 0 	 0 0 
 T 
 , 

.a- <1 
0  o ,

, 
O a> 	•a- o 

• CL 	
O 'O 
,:r - 

t, o 2 	-4. 2 
(",,,, 2.

• 

- 
t 	 co 2 
o V) P.' 	6 8 2 	3 t-. 	 a) 
o > 

 
0.. 	 o 
o 	

o 
O 

0) 
42 

ai 

a 
..... 
Il 
N 
E 
o 

3 	TIS 	3 	M 	3 	3 	 Tu' a 	o 	o 	-o 	o 	o 	 T) 

A c2 	A :2 	A " 	A " 	A " 	A ;2 	(0 N 
M .- 

	

g 	O 	.- E, 	•- E;  
c 	C ci 	e (g 	d ci 	d 

	

o csoi 	à
E '- 	 2. •-• 	2. '- 	 E •- 	 2 ,- 	 2. 1'3. ,- 
a> a 	o a 	o 25 	a) a 	a> a 	a> a 	 2 '3.) .

:C) :0 	P ,- 	.0 ,- 
	

. •-• 
T) 	3 	3 	T> 	3 	3 	 t> 
O O 	O 	O 	O 	O 	 O 

o 	o 	o 	o 	 o 	 o 
o 	o 	o 	o 	o 	o   

o 	O 	ci 	ci 	ci 	 ci o 	o 	o 	o 	o 	o 	 o m. 	m. 	o 	o 	0 	0 	 o 
W 	rsi  (-si 	ri 

tai 	w 

‘10 	

• 	

(4) 

0c 
E 	 0) 	o) 	 2 o) • 	a „•,:. 	a - 	o - 	o cri 	 o w 	o w 	a w 	cn cn 	-4- 8 ....... 

17 LI- 	O w 	5 

O o 0,,,. 
I 

	to - 	i--- a) 	N. (5) 	,:r

▪  

. 

• 

CO 	 C) 
O i : b 	a) E 	• P. 	' 2 	P_ 	 n- 

N- co > 	3 2 	3 2 	h. 2 	o 0  
n- "2 g 	N c a> 

d '26 ir 	.3 3 	'.3 '0 	Thr, 	m- 0 

gO)  2 	> î o 	.o 2 o .o 2 o g.  2 	
n .c 
N Q) 

0 0 	 = 0 
g 76 	2 15 	0. 

W C 	
O. O 0 	* 

o  

oo o o cu w c5 cL tu .... o
LL 8 2 k3  .en o o o g co o o .co > 	Pi .2) 	I ',.' . 	
co o, 	13 2 	5 > 	> 	 >•> 	2 a.: 	n.: o o 

5 	 5 

a
rt

.  
2
 le

tt.
  D

,  
e

,  
f,  

g
  

a
rt

.  2
 le

tt.
  D

,  
e
,  

f.  

a
rt

.  
2
  le

tt.
  D

,  
e
,  

f,
  

a
rt

.  
2
 le

tt.
  D

,  

a
rt

.  
2

 le
tt.

  D
,  

e
,  

f,  
g

  

a
rt

.  2
  le

tt.
  D

,  
e
,  

f,
  g

  

a
rt

.  
2

 le
tt.

  A
, d

,h
 

C 
O 

o 

W < 	Q 	 < 
g 	 g 	g 	g 	g 	g 	g CL 	W 	W 	 cc 

O D 	D 	 n 	 Z 	 m 	= 	Z 	z 	= 	m 
I- 
- I 	

I-- 
- J 	

I- 
- 1 	

I- 
-1 	

i-- 
-1 	

h- 
-I 	

I- 
- I 	

é- 
-I 	

I- 
-/ 	

I- 
-i 

U.I 	O 	D 	 D 	 O 	 D 	D 	D 	n 	= 	m <n 	O 	O 	O 	 O 	O 	O 	O 	O 	O 	O 

o 
z 

2  
0 	o 	

:E 	 ro 
O 	 O 

o 	 o 	
o o

O 	
< -a 	2, 	 li- tu 	ct - 	w O 

u 	:0 	- < 	w a 	 o 

	

O -I 	-I 	w 	 3 N 
 ..., 	 O Z 	 < T, 	> - 	- o c 	ii. 	4 cs 	_I g 	o 

da 	z . 	Z 2, 	< g 	..., „ o 	z .- 	
> 

w 2 	„I-t. z r. 	o 	2 ;2 	a .- 	 < a. 
5 	Z -2 	n_ 2 	w  ,.<, w 	a .13' 	v) 	z 6', 	.2 	g g 	g g 	cc o 	o c ... = <C 	2Q 	0 03 	W "" o 	 7 (2 	2 5 	C 	 < 12 	}- --J 	> fu ct 	O 'E 	z o 	C.) ( é 	 < .5 ... 	 0 	2 1°. 	 O 

hi cp 	:5 	
O in. 	O  3 	 v)

o  w 	z .,-7, 	 5 c` b 	2 	:i  - , 	
tr o 
O o 	E E 	z w t 	 E .-_-:- 	5 r_. ..-:- 	2 -2 	2 

	

T' 	z  U „, = 	w E W zti 	< w 	< ■- 	L.LJI  a (7' 	w = 	 ,., o ,_ 	'il 	5 
w ...... E 	W - 	cc = 	 O : 	w , (O 	gi.  .. . • : rile 	 W :° "3 	W O) Z-  0 "3 	 z .13 	 z o  t z có ì E a 	z _ 5 	 , '2 	n. *- O 0 	< °  	g.2 g 	< ri. 	 2 g 	2 2, 	 2

O 
 t% 

) 
O 	<o 	 o 2 = CD O (3 	5 o 	li 	 o -1 	 E2 u- w ■- 	 - n. 	 o g 	5 2.à' 	E "#, 	o < < 	z 0 	s-- < 	2 2 	O 	rs"  2 	" 2  	 := Z 	0 0 	< D2  > 0 	5 o 	i- 

D 	
5 = 

13 	 D O 1_, W 	 < 	 5 is 	7; (D 	u 
5, 	oci ,L, 	O 5 	 O v) 	E 	<-) 	O rt 	 1.- 

	

tY 	 0 < O 	T, 	Q g 	ce _I < 	 5 2 	w o 	 o iu 	N uj 	 D < 0 tr 	Q 	 o x z 	
O 

 o 2 	te 	i- D z 	5 	(n iii 	 0 	 0 2 
ILI 	 n_ 	O a- 	Z o ;-,-c 	 Z r‘ 	(r)  w 	

2 	
a) O 	 i= g 

O i- - 	o 	 O 
w 	 0 	 O LL 	< co 	ci 	< 2 	< 

	

E 	 < > 	y os" 
P 	

u) 	o (o 	 O 	O 	O 

A
ss

o
c

ia
z

io
ne

  

A
ss

o
c

ia
z

io
ne

  

A
ss

o
c

ia
zi

o
ne

  

• 

A
ss

o
c

ia
z

io
ne

  



ne
  P

.
I.  

0
1

8
8

4
5

1
0

3
8

7 

C
.F

.  
81

00
1

2
7

0
3

8
8

 

C
.F

 9
3

0
0

9
8

9
0

3
8

0
 

P
.  

I.  
0

1
6

6
9

7
3

0
3

8
2

 

C
. F

.  
8

1
0

0
1

2
7
0
3
8
8
 

C
.F

.  
9

3
0

8
1

2
1
0
3
8
2
 

o 
o 

P
.I

.  
0

1
5

6
0

4
2

0
3

8
0

 

P
.I

.  0
1

4
3

4
9

9
0

3
8

6 

C
.F

.  
9

2
0

0
8

4
0

0
3

7
3

 

C
.F

.  
9

3
0

7
7

4
9

0
3

8
6

 

C
.F

.  
0

1
7

4
4

3
7
0
3
8
6
 

<L 	 <a 
K 2- 	<o 	<a 	:E 

O 0 _ 	c3 	<7, 
	0 O  a 	a 2 

< n 	0 	 (n 	 CO Z 	 a 

o 
8 

A
ss

o
c

ia
z

io
ne

  

A
ss

o
c

ia
z

io
ne

  

A
ss

o
c

ia
zi

on
e 

 

A
ss

o
c

ia
z

io
ne

  

A
ss

o
c

ia
z

io
ne

  

A
ss

o
c

ia
z

io
ne

  

e 
a- 

A
ss

o
c

ia
z

io
ne

  

 

  

:C
 

	

N
 
	 .2

 
	 o

 
	 2
 

	

N
 
	 C9

 
	 cm

 
	 N

 
	 N

 
	 N

 
	 rg

 

t
 
	 t t
 
	 t
 
	 t
 
	 t
 
	 t
 

m 	 m 	 m 	 m 	 m 	 m 	 c
 
	 a

 

a 

2 	o 	2 
N 	 N 	 N 

tt 	t 
o 	 ca 	CO W 

 

O 

ce 
O 
n. 
2 

T 	-ai 	-a3 
-o 	-o 	-o 
0 <N 	(.9 N 	W N 
CI .- 	0 ...- 	0 .,- 
,-- o 	•-• o 	,--. o 

"A c 	 C ci 	ca 

2 •-• 	2 z 	2 •-- 

a- 	a.- 	(a 
t 	 t 	 T» 
O 	 o 	 n 

O 
	 o 
	 O 

O 	 O 	 O 
ci 	6 	ci 
o 	co 	co 
O 	co 	N 

te'> 	 CV 
1.10 

(9)  

1.-- 
T 	T> T 	T 	T 	T 	 m 
-o 	-o 	-o 	-o 	-o 	la 	 C " 
CI cm 	r.. N N 	 N cm 	r N 	

; " 	o 3 - 
CI 1- 	<o ,- 	

N 
n ‘- 	cm ..-- 	cm 

- o 	- o 	,-- o 	.- 0 	,,- 0 	g 
d ,à, 	N C 	d 2 	cm C 	C à 	ca c 
E3 - 	‘3 - E •-• 	E •-• 	E •- 	E "-. 	E .:3.3 
o as 	(D a 	a> a 	o as 	0 a 	a > ,io- 	E p - 	P ° '- 	P ,- 	P ,-- 	P " 	... 

TI) 	 71) 	 il) 	 71.) 	 71> 	 T> 	 O .0 
o 	o 	o 	o 	 o 	o 	a.) 

o 
o 	o 	o 	o 	o 	o 	 o 	 .- o 	o 	o 	o 	o 	03 	 o 	 o 
o 	O 	(O 	O 	O 	6 	ci 	ccr 
v°) 
	N 	 O 	 O 	 CO 	 N 	 CNI ,r) 	m-, 	a, 	<:. 	 N. 	 o 	,r, 	q .4 	m 	 ei 

O> 

(W 	ka) 	 (0) 	 91) 	 (4) 	 ta> 	 La> 	kas 

S
E

D
E

 S
O

C
IA

L
E

 

COo 	 =. 

a 	'5 
ei a> o 8 a> 5 

o 	E 2 	a g 	99 111  
O ,:i O eo 	a.  c 	.2 2, 	 . r„, . 	 -92 g "t% 8 	-o E ° 	 o 

°C.5  (2, 	
o -5. a O 
-0.0. gc3,92  :< 	'cr) 725,, 	

t 3 	9<é)Mì etg , 
.- Q. _ . < 	..., 	g. 

rt-   a  a. - .- : o 43 'a> E.: 	a> 0 	R 
2 2 	a, cs 	

0 a>  a 	o. 0. 
<.> - <a 	

O 0 O CL 	
0  C3 	l> 2 .9. 

t 
 .2 

. 
5 

  .12 
O O 

O 	 N 	 C0 g 
• 
O 	m O  ,.•-, 	2  
F.5 	 > ...= 	231 '') 2  gi 	

N f,-,-  
CO 	 CO o 
> 	 à O 	0. c<, 

',.. 	 tg. 
16 	 N  

...=. 
.9 3 . 

> 	 z  .., 	6  o 

	

'5 	a> 
> 

	

to 	t; 0 cii, 	 g. à 	
9 à 

	

o, 	
co 7, 

a> 'E .0 	..-. 

	

P a 	a C 2 	.. 	. . 	2 N
3 .w, 	3 w 	sk,  2 o 	..r. 

0) 

,> 	
c 

5 	E. T> 
m c 	

2- --,:j 
o - ...... 

D 	<o (3 	I) ral g -c,-, 	:rt. 9 
'D m 	'O <L) 	

'2 	,E- .g. o 	9 .5,  
m> E 	"g)  ° 8 	g-  g .`xl))  cl 	

t 

	

.1)  	Fol,  
c ° = 

.E.  '  	7, 	o .... ,_ 	 9.. g 5 	•
o E w 

_m 9 sc ..m o 0  0 coR 	.2 i 2 	.§ & g . . 
C a 8-4> 2  - 9" 

. 5 

t .$) 	15,- .9 	o . 9 .,e 	E c't 	aci. "" 	
-o 0 co 
co  

la 0- 	a .E 	Pl> -0 	o O 	.., 
003  ,191 O jg 	 L> C 	

C3 2 
6, z 	:2 	Z 2  *9 	< 	2 .2 	Na 
2 "cC, 	 <o 2 3. 	 a o 
o o. 	Tu 	o. . o 	 N E 	•5 a 

:t.: 
N -o 	E 	 ca o O 0 	 : O 	 W a  
<9 	 t» 
.. . 	. 

co 	c•-) 
3
0, ii_j 	

? 8
. 	NO O) 	 O 

	

TP jri 	 <I' ..-. 	E) 

	

O u.. 	"7 IL 	O -J 	 'Q W 	,t 

	

4  70 	
.9' "--• 	'Cr O O 	.- u- 	to 

i--  

'e ° .E;  . 2 	7 2 il. 	t' 
o 	

ai o c c 
*E 8' 

	

P, § 	0 m 	<;..ig cì, .  

	

c 2 	= 2 	 <o ei CC 

	

o 	5 o 	
. I .h 	

<o 

. 	E .0 	o rn 

	

o E 	 E ca > 	c 

	

-o 	0 m 	 2, 	0, 	. 	<D 

	

,,, 12) 	 Cri 	E ti 

	

 
5 	

a 5 	 0 
> 	

5 5 	m 	 m 
5 	 5 

w 	a 	a I- 	i- 	I- 
	1- 	I- 
	i- 	< 	< 

rx 	ce 
CL 	 CL 	ft 	CY 	CL 	rz o 	o 	o 	O 	 D 	D 

F- 	 a. 	n. 	a. 	o. 	o. 	CL 	 -i 	 J 
W 	 o 	 o 	 o 	 Cf/ 	 O 	CO 	 CO 	 o 	 (1) 	 z 	 z o) 	(i) 	 CO 	 o 	 o 	o 

w 
o o 	c7 	

0 	
6 

 0 
w 	

o 2 	

N 	
W  

Lt.1 t 
 

Z 
CL 	

a 
O 

z 	
w c I 

0 
 2 

Z o 	0 N 	CC o ,... .... 	cc 	 Z .0) 	CL 	IZ 	< t 	(0)  (9 	 -Ct 
2 ig , 	< 	o 	 cc < 	o = ,_■.3 

E t ..... 	2 	to 	< ,- 	a 	z 	 o .2 a z 	m u)  u_ m 	m .2 	0 	< 	 z 11 0 i= -,; E 	X 	o a)< n 	> . 	E 	
5 2 	/ g 2, 	= >,., 

QE .f, 	 z - 	o .c  é- •.' 	< .g 	 Z 	't 	o f, 
0 < g 	5 2., 	ce E 	5 	o E 	 -I i..) CL  co 	0 	 o :5 c a 	w 2 	CC -0 	>- O 	-a 	 <.) IL 	 Q L. 
irJo  2?) 	z= 	Q *Th 	W ° 	12. 7,3 	::-3 	I7- 22 	O _.,. C 	~ 5 < 

< 3 
< : 0 	/ 	

o ID..  
5 n. 	

_i 2 
-1 
0 t 	

CO a) 
O A. 	CD E 	0 c 

z eL E -E 	2 < 2 	W 0 , 
Z 

o) 2 	e 	ui 	> . 	w --- 
o 	w 	o Ti, 	o o e, 	:-,i 

o . - 	
0 	0 
o 	0... a., 	<-,) < c 	

o 
Ú zi.. 	5 	O 	0 :5' 	U> 	 ti 	

0 -J c., 	
2 _i J -0 

° 	d 	n 	0 E 	ci 	i- 	a 	w 	5 a o 	a n 	g o ir, c£ , 	 .: 	< ._ 	 o . 5  o 	(ri 	 vi 	° y 	 0 à" 
7",. < 	< 	 < 	 z • 	a 

fn < 	
o. 

9 - IS
T

IT
O

 I  O
 C

O
M

P
R

E
N

S
IV

O
  A

L
D

A
 

C
O

S
T

A
 (

D
ir

ig
e

n
te

  M
a
n
za

n
  P

a
o

la
)  



1
9
/

1
2

/ 2
0

1
2

 

c
a) . 
o E .9 

. r7-, o - 
(D 
cn c 
O (i) 

> N 

5-  
— o 
cu 
O. 

S
E

T
T

O
R

E
 C

U
L

T
U

R
A

 

o 
O 

fC 

.0 

.0 N 
7 9-1 
O. 0 

e 
= 
'E -5 
• .- > 
O LL 
IIMO 

F
IN

A
L

IT
A

' 

O o 	O 

o 
ro 
-4.7) 

. 17 

W 

O

• 

O 

L44 

14 5 z o O 

O p 

In O 

O 

O 

H 

O o 

2 h-4 
LL.1 

h-i 

• 

N 
O N 

O

• 

1- 
 cc 

o. Q D
e

li
b

e
ra

z
io

n
e 
 n

.  
1
3
6
 



6. SETTORE COMMERCIO – ATTIVITA' PRODUTTIVE - POLIZIA MUNICIPALE 
PERSONE FISICHE  

AT 
IM ■-■ Ogill/a111. 

Nome 
"atr. e.ii 
Nascita 

ncraicilie Fi—lit4  e e.aice 
Fiscale 

!riporto Prnvv. 
Autorizz. 

nispes.P7. 
Di legge 
O 
regolam. 

0 ./ 
■ A P1‘  

t  t( 

, ,i,>,  .....„----> 



6. SETTORE COMMERCIO - ATTIVITA' PRODUTTIVE - POLIZIA MUNICIPALE 
PERSONE GIURIDICHE  

N. 
Denominaz. 

o Ragione soc. 
Natura 

Giuridica 
Sede 

Sociale 
Finalità Partita IVA 

o Codice 
fiscale 

Importo Prov. 
Autorizz. 

Disposiz. 
di legge o 
Regolam. 

1. 
Vigarano 
Commercio 
2000 

Ass. 
Commercianti 

P.zza 
Repubblica 
7 — 
Vigarano 
M. 

Contributi per 
spese sostenute 
per iniziative 
promozionali del 
territorio 

93053080383 1.800,00 Determina 
n. 244 del 
1.8.2012 

Art.2 lett. d) 
regolam. 
contributi 

2. Pieve Sviluppo 
e Commercio Ass. 

Commercianti 

Via 
Mantova 
147 — 
Vigarano 
Pieve 

Contributi per 
ammodernamento 
punti vendita 
attività 
commerciali 
associate 

930530070384 400,00 c.s. L.R. 41/97 

3. Vigarano 
Commercio 
2000 

Ass. 
Commercianti 

P.zza 
Repubblica 
7 — 
Vigarano 
M. 

Contributi per 
spese sostenute 
per iniziative 
promozionali del 
territorio 

93053080383 2.000,00 
Determina 
n. 418 del 
18.12.2012 

Art.2 lett. d) 
Regolam. 
contributi 

4. 
CNA Ferrara Ass. 

Artigiani 

Via 
Caldirolo 
84 -Ferrara 

Contributo per 
idee di imprese 80007670385 200,00 

Determina 
n. 17 del 
10.02.2012 

c.s. 

5. C.B. Club 
Enterprice 

Onlus Via 
Marconi 89 
Vigarano M 

Interventi di 
protezione civile 93022580380 3.000,00 

Determina n. 
308 del 
02.11.2012 

c.s. 

TOTALE 
7.400,00 



Q
U

A
D

R
O

 R
IA

S
S

U
N

T
IV

O
 A

N
N

O
 2

01
1  

T
O

T
A

L
E

 
C

O
M

PL
E

SS
IV

O
 

13
.6

5
2,

74
 ZE`SEL*9  45

.0
04

, 2
7 IS`1717E-16  

7.
40

0,
00

 178`9£
11791 

PE
R

SO
N

E
 

G
IU

R
ID

IC
H

E
 

46
0,

00
 15`8ZO

.I6  

oo`oot.L 

IS`888
.86 

P
E

R
SO

N
E

 FI
SI

C
H

E
 

17Z:Z59
.£ I  6.

73
5,

32
 

44
.5

44
,2

7  

31
6,

00
 

65
.2

48
,3

3 

S
E

T
T

O
R

I
 
 

A
F

F
A

R
I 

G
E

N
E

R
A

L
I  

—
  

O
R

G
A

N
IZ

Z
A

Z
IO

N
E

 R
IS

O
R

S
E

 U
M

A
N

E
  —

SE
R

V
IZ

I 
D

E
M

O
G

R
A

FI
C

I 
E

 C
IM

IT
E

R
IA

L
I
 
 

FI
N

A
N

Z
E

 -
  B

IL
A
N

C
I
O

 	

T
E

C
N

IC
O

 

SE
R

V
IZ

I 
A

L
L

A
 P

E
R

S
O

N
A

  S
O

C
IA

L
I 

E
 S

A
N

IT
A

R
I 

C
U

LT
U

R
A

 —
  P

-  
IS

T
R

U
Z

IO
N

E
 —

  S
PO

R
T

 E
 T

E
M

PO
 L

IB
E

R
O

 —
  P

O
L

IT
IC

H
E

 
G

I
O

V
A

N
I
L

I
 
 

C
O

M
M

E
R

C
IO

  —
  A

T
T

IV
IT

A
' P

R
O

D
U

T
T

IV
E 

—
  P

O
L

IZ
IA

 M
U

N
I C

IP
A

L
E

 

T
O

T
A

L
E

 
 

..—. N M 7 vi 

 

V
ig

a
ra

no
  M

a
in

a
rd

a,
  lì

 0
8
. 0

3.
20

12
 



COMUNE DI VIGARANO MAINARDA 
Provincia di Ferrara 

Proposta di Giunta 

Giunta Comunale 

Servizio/Ufficio: Affari Generali 
Proposta N° 2013/16 

Oggetto:ALBO COMUNALE BENEFICIARI DI PROVVIDENZE DI NATURA ECONOMICA 
EROGATE NELL'ESERCIZIO 2012 - APPROVAZIONE 

PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA' TECNICA 

[X] Favorevole 	[ ] Contrario 

  

Li, 28/02/2013 

DELIBERAZIONE N° 13 	DEL OZ   	



COMUNE DI VIGARANO MAINARDA 
Provincia di Ferrara 

Proposta di Giunta 

Giunta Comunale 

Servizio/Ufficio: Affari Generali 
Proposta N° 2013/16 

Oggetto:ALBO COMUNALE BENEFICIARI DI PROVVIDENZE DI NATURA ECONOMICA 
EROGATE NELL'ESERCIZIO 2012 - APPROVAZIONE 

PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA' CONTABILE 

[X] Favorevole 	[ ] Contrario 

Li, 01/03/2013 	 Il Capo Settore 

nn  
DELIBERAZIONE N°  -4  	DEL 	. 



Letto,approvato e sottoscritto 

IL PRESIDENTE 
	

IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to PARON BARBARA 
	

F.to MUSCO ANTONINO 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Copia della presente viene pubblicata all'Albo Pretorio del Comune per rimanervi 15 giorni 
consecutivi. (art. 124 D.Lgs. 267/2000 e art. 32 legge 69/2009) 

Addì 	2 4 .APR. 2013 
Il Messo Comunale 

F.to SITTA ROSA MARIA 
Q 

Il Capo Settore Segreteria 

F.to FERRA T MARCO 

   

   

;

Il Capo S-Nii  . Segreteria 

MARCO :' : ' NTE 

Copia conforme all'originale 

Addì 	  •  a  

e 

ATTESTAZIONI 

la presente deliberazione: 

è stata comunicata con elenco n. 	( C) del 	 contestualmente 	alla 
pubblicazione all'albo pretorio ai capigruppo consiliari ex art. 125 D.Lgs. 267/2000. 

è stata ratificata con atto del consiglio comunale n. 	del 

ESECUTIVITÀ 

la presente deliberazione è divenuta esecutiva il 

decorsi 10 giorni dalla pubblicazione, (art. 134 comma 3° D.Lgs. 267/2000). 

Lì,  	 Il Capo Settore Segreteria 

F.to MARCO FERRANTE 

► Z A APR. 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22
	Page 23
	Page 24
	Page 25
	Page 26
	Page 27
	Page 28
	Page 29
	Page 30

